
ISTITUTO COMPRENSIVO  AMANTEA CAMPORA – AIELLO CALABRO
Infanzia – Primaria  - Secondaria di I° grado

Cod. Mecc. CSIC81800B  –  C.F.  86002270782
Sede Amministrativa  Via delle Ginestre, snc  -  87032  Campora S. Giovanni  Fraz. Del Comune di Amantea

Tel/Fax  0982.46232     e-mail :  csic81800b@istruzione.it     PEC :  csic81800b@pec.istruzione.it
Codice  IPA Univoco UFKHDM  -   Sito WEB ISTITUTO - http://www.comprensivocampora-aiello.edu.it

Con  SEZ. ASSOCIATE :
CSAA818018      AMANTEA CAMPORA   -   CSAA818029     AIELLO C.   -  CSAA81804B    CLETO  

CSEE81801D     AMANTEA CAMPORA   -   CSEE81803G    AIELLO C.   -  CSEE81804LCLETO   
CSMM81801C   AMANTEA CAMPORA   -  CSMM81802D  AIELLO C..-CSMM81803ECLETO

Docenti – Atti – Sito web

Oggetto:  Decreto  dirigenziale  dell’orario  di  servizio  settimanale  dei  docenti  per  le  attività  di 
insegnamento - a.s. 2024/2025.

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO

Visto il D.Lvo 165/2001 in particolare dell’art.25;
Visto l’art.1 comma 3, 79, 85  e succ. della Legge n.107 del 2015;
Visto l’art.3 della Legge 241 del 1990;
Visto il Codice in materia di protezione dei dati personali (d. lgs. 30 giugno 2003, n. 196 e Regolamento 
UE 2016/679);
Viste le  "Linee guida in materia di  trattamento di  dati  personali,  contenuti  anche in atti  e documenti 
amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti pubblici e da altri enti  
obbligati" del 15/05/2014;
Visto l’art. 4, comma 3, l’art .7 del d. lgs. n. 33/2013, Riordino della disciplina riguardante il  diritto di 
accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni;
Visti  gli  articoli  1175  e  1375  del  c.c.  i  quali  regolano  rispettivamente  “comportamento  secondo 
correttezza” e “esecuzione di buona fede”.
Visto il Decreto Legislativo del 16 aprile 1994 n. 297, Testo Unico recante le disposizioni in materia di 
istruzione e in particolare, l’art.  7,  co. 2, lett.  B, nonché l’art.  8,  co. 4 e l’art.396, in merito ai  “criteri 
generali” per l’assegnazione dei docenti alle classi;
Visto  il CCNL scuola 2019/2021 in particolare l’art.30;
Visto  il DPR 275/99 art . 5 c. 1 e 4;
Vista la delibera ANAC 430 del 2016;
In ottemperanza alla normativa vigente inerente i poteri organizzativi del datore di lavoro di cui all’art.25, 
comma 2 del D.Lgs. n.165 del 30 marzo 2001 (sostituito dall’art.34, comma 1 del D.Lgs. n.150/2009, poi 
modificato dall’art.2, comma 17 della Legge n. 135/2012);
Visto il  D.P.R. n.89 del  20 marzo 2009, art.4,  c.4 regolamento relativo all’assetto organizzativo della 
scuola;
Visto  il D.I. del 29 marzo 2012, art.5, c. 1-2-3-4 recante disposizioni sulla determinazione degli organici 
del personale docente;
Visti i criteri generali comunque fissati in materia dal Consiglio di Istituto nella seduta del 04/09/2024 n. 
delibera n. 29;
Viste le proposte formulate in materia dal Collegio dei docenti del 05/09/2024 con delibera n.11;
Preso atto delle attività e degli accordi raggiunti con i sindacati nell’incontro del 06/09/2024.
Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa per gli aa.ss. 2022/2025;
Vista la sentenza della Corte di Appello di Napoli n. 5163 del 2013;
Visti i decreti di assegnazione dei docenti alle classi prot. n. 2911 del 12/09/2024;

DECRETA
Art.1

La premessa è parte integrante del presente decreto e ne costituisce la motivazione sostanziale.

Art.2

1

Istituto Comprensivo AMANTEA -CAMPORA SAN GIOVANNI/AIELLO CAL. - C.F. 86002270782 C.M. CSIC81800B - A746AF1 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003108/U del 28/09/2024 08:12

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.garanteprivacy.it/web/guest/home/docweb/-/docweb-display/docweb/3134436#linee
http://www.garanteprivacy.it/web/guest/home/docweb/-/docweb-display/docweb/3134436#linee
http://www.garanteprivacy.it/web/guest/home/docweb/-/docweb-display/docweb/3134436#linee
mailto:csic81800b@pec.istruzione.it
mailto:csic81800b@istruzione.it


La pubblicazione nel registro elettronico dell’orario settimanale di insegnamento dei docenti della scuola 
primaria di Campora San Giovanni in vigore dal 30/09/2024.
I  docenti  e  i  genitori  sono  invitati  ad  accedere  al  registro  elettronico  e  consultare  la  sezione 
comunicazioni.
Il presente decreto è pubblicato nel sito web istituzionale http://www.comprensivocampora-aiello.edu.it e 
all’albo on line. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini e modi previsti per legge.

Il  Dirigente  Scolastico
Giuseppe  Cavallo

2

Istituto Comprensivo AMANTEA -CAMPORA SAN GIOVANNI/AIELLO CAL. - C.F. 86002270782 C.M. CSIC81800B - A746AF1 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003108/U del 28/09/2024 08:12

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.comprensivocampora-aiello.edu.it/

		2024-09-28T08:14:04+0200
	Giuseppe Cavallo




